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ÇAYBAŞI MAHALLESİ SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE YÖNLENDİRME TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
ÇAYBAŞI  BURHANETTİN ONAT CADDESİ 09:00 09:15 15 
ÇAYBAŞI  ALİ ÇETİNKAYA CADDESİ (Anadolu hastanesi  Karşı tarafı) 09:15 09:30 15 
ÇAYBAŞI 1363 sokak ( tüm numaralar)                               1370 sokak (tüm numaralar) DEĞİRMEN ÖNÜ CADDESİ 09:30 09:45 15 
ÇAYBAŞI  1368 SOKAK 09:45 09:50 5 
ÇAYBAŞI  1372 SOKAK 09:50 10:10 20 
ÇAYBAŞI  1353 SOKAK 10:10 10:20 10 
ÇAYBAŞI  1354 SOKAK 10:20 10:30 10 
ÇAYBAŞI  1355 SOKAK 10:30 10:45 15 
ÇAYBAŞI  1356 SOKAK 10:45 11:00 15 
ÇAYBAŞI  1357/1 SOKAK 11:00 11:15 15 
ÇAYBAŞI  1357 SOKAK 11:15 11:25 10 
ÇAYBAŞI 1375 sokak ( tüm numaralar) 1359 SOKAK 11:25 11:40 15 
ÇAYBAŞI  1365 SOKAK 11:40 11:50 10 
ÇAYBAŞI 1358+1358/1+1360+1361+1362+1364 SOKAKLAR ATIK VERMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZ 444 80 07 NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİMİZİ ARAYARAK KAYIT OLUŞTURMALARI GEREKMEKTEDİR. KAYIT OLUŞTURAN VATANDAŞLARIMIZIN ATIKLARI ADRESLERİNDEN TESLİM ALINACAKTIR. 11:50 12:00 10 
ÇAYBAŞI  B. ONAT CAD(Anadolu hastanesi tarafı) 13:00 13:10 10 
ÇAYBAŞI 1373 sokak ( 1 numara ). DEĞİRMENÖNÜ CAD. (Anadolu hastanesi tarafı) 13:10 13:25 15 
ÇAYBAŞI 1342 sokak (tüm numaralar) 1341 SOKAK  13:25 13:35 10 
ÇAYBAŞI  1343 SOKAK 13:35 13:50 15 
ÇAYBAŞI Ali Çetinkaya Caddesi (Anadolu hast. Tarafı) 1347 SOKAK 13:50 14:20 30 
ÇAYBAŞI  1349 sokak (2-3-8-11 numaralar)                                                      1346 SOKAK 14:20 14:30 10 
ÇAYBAŞI Ali Çetinkaya Caddesi (Anadolu hast. Tarafı)                                           1352 sokak (3 numara)  1351 SOKAK 14:30 14:40 10 
ÇAYBAŞI  1339 SOKAK 14:40 15:10 30 
ÇAYBAŞI  1340 SOKAK 15:10 15:40 30 
ÇAYBAŞI 1349 sokak (12-15-17 numaralar)                1352 sokak (4-5-7-9 numaralar) 1348 SOKAK 15:40 16:00 20 
ÇAYBAŞI  1352/1 SOKAK 16:00 16:10 10 
ÇAYBAŞI  1350 SOKAK 16:10 16:40 30 
ÇAYBAŞI  1345 SOKAK 16:40 17:00 20 
ÇAYBAŞI  1369 SOKAK 17:00 17:10 10 
ÇAYBAŞI 1337 sokak (9-11 numaralar) 1376 SOKAK 17:10 17:20 10 
ÇAYBAŞI  1336 SOKAK 17:20 17:35 15 
ÇAYBAŞI 1337 sokak (1-3-5-7 numaralar)                                                  1338 SOKAK 17:35 17:50 15 
ÇAYBAŞI 1335+1373+1374 SOKAKLAR ATIK VERMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZ 444 80 07 NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİMİZİ ARAYARAK KAYIT OLUŞTURMALARI GEREKMEKTEDİR. KAYIT OLUŞTURAN VATANDAŞLARIMIZIN ATIKLARI ADRESLERİNDEN TESLİM ALINACAKTIR. 17:50 18:00 10 
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